共青团泉州师范学院委员会
[bookmark: 图章]泉州师范学院学生处

团泉师委联〔2019〕2号

共青团泉州师范学院委员会   泉州师范学院学生处
关于公布“励志勤学·早餐暖心工程”第四季
获奖名单的通知

各二级学院：
    根据《关于开展“励志勤学·早餐暖心工程”活动的通知》
（团泉师委联〔2017〕3号）的文件精神，我校举办“21天早起打卡第四季”学习活动,旨在激励广大青年学生重视学习，将学习作为首要任务，进一步落实校党委“抓学风，促教风、转校风”
的工作部署，激励广大青年学生珍惜学习时光，心无旁骛求之问学，增长见识，丰富学识，立德修身。广大学生积极参与21天早起打卡的活动。经过认定审核，最终共有100名同学获奖。其中，高婧悦等10位同学各获得100元现金营养早餐补贴，共计1000元；董亚欣等40位同学各获得80元现金营养早餐补贴，共计3200元；杨国艳同学等50位同学各获得50元现金营养早餐补贴，共计2500元，活动总计6700元。现予以公布。
希望受表彰的同学再接再厉，继续参与21天打卡活动。同时希望广大青年学生以他们为榜样，让勤奋学习成为青春远航的动力，让增长本领成为青春搏击的能量，努力成长为担当民族复兴大任的时代新人。
附件：“励志勤学·早餐暖心工程”活动第四季获奖名单

共青团泉州师范学院委员会    泉州师范学院学生处
2019年4月22日

附件

“励志勤学·早餐暖心工程”活动第四季获奖名单

100元现金早餐补贴 ：
高婧悦  王  玲  黄  澜  杨思柳  罗  静  张朋伟
刘棣劼  林佳悦  朱雪婷  陈晓红
80元现金早餐补贴：
董亚欣  林思彤  高晓慧  肖榕榕  张小荞  晏淑敏
董慧婧  锁  楠  李保林  汪宇轩  郭沁妤  文艺涵
陈晓雯  王文超  张寅晓  黄慧梅  赵婧雯  钟  微
吴岳红  林慧芬  徐海云  郑晓冰  林燕婷  罗娅丽
许惠宾  银  星  黄凌梅  欧静仪  林姝格  郑  艳
陈俊琴  魏倩倩  唐红红  严育兰  许  蕾  刘康康
陈  宁  李晓薇  刘晓燕  戴真真
50元现金早餐补贴：
杨国艳  刘佳霓  林潇倩  尹小龙  陈秋男  罗晓倩
林秀晶  王锦华  潘钊廷  章  雯  彭湲娉  潘云琪
林依萍  宋彦丽  张晓冉  翁晨曦  李静雯  余  峥
朱薇薇  黄  玲  姚  佳  马方方  杨志樱  张万鑫
常天慧  赵云梯  陆金莲  杨舒鸿  李利娜  吴怡婷
郑婉洁  蔡  露  王秀清  黄师婕  曾  伟  张  敏
苏  满  丁雪莲  朱芸婧  黄春容  王晓立  游晨睿
周静仪  周萍萍  高梦圆  李文慧  王梦真  席雨薇
陈钰珊  李珊姗

[bookmark: _GoBack]  共青团泉州师范学院委员会               2019年4月22日印发